
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës baçelor, e kandidatit ALTIN OSMANAJ. 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 30.06.2023 (e premte) në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

bachelor me titull: “Projektimi dhe implementimi i një automjeti për vëzhgim me bazë ESP32-CAM dhe 

L298N me një ndërfaqe web për kontrollë nga distanca” i kandidatit Altin Osmanaj, programi i studimeve: 

Mekatronika. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

Prof. Dr. Ilir Doçi, kryetar         

Prof. Asc. Dr. Xhevahir Bajrami (anëtar) 

Prof. Asc. Dr. Qamil Kabashi, mentor (anëtar) 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3. 

 

Menaxhmenti i FIM 

 

 


